
2・2・2610
中原公園

2・2・2609
大町公園

2・2・2613
前田公園

2・2・2614
春田公園

2・2・2603
仲公園

2・2・2601
川端公園

川端公園

仲 公 園

6・4・2601
那珂川市総合運動公園

絶対高さ10m高度地区
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線

40

50

24.7

35.3

21.0

26.9

26.8

50.1

24.9

24.7

37.5

29.9

26.4

26.2

25.7

27.7

35.7

28.3

46.4

24.7

24.7

25.9

27.3

23.1

22.9

26.7

26.7

22.8

21.9

23.1

47.0

49.9

53.2

57.2

54.1

42.8

33.2

36.8

37.4

44.4

36.7

45.1

40.2

28.3

26.8

26.5

24.8
25.5

27.2

28.6

26.2

26.9

27.2

26.8

28.1

29.3

26.2

28.4

28.4

27.9

27.3

26.8

26.3

26.1

25.6

25.5

25.3

26.3

26.3

27.2

25.5

26.6

28.8

29.0

26.3

28.8

26.9

26.3

26.4

26.2

26.8

27.2

26.3

26.8
24.8

26.1

26.0

26.3

25.7

25.9

26.4

27.3

26.9

26.8

26.7

26.8

27.6

28.6

28.2

27.6
27.0

26.4

26.7

24.8

24.4
25.3

24.9

25.8

26.2

25.8

23.0

23.2

23.9

25.2

25.2

24.1

23.8

26.1

26.1

25.3

24.8

25.2

25.6

28.4

36.5

26.6

26.4

26.9

26.8

27.026.3

24.4

25.1

25.6

26.6

24.1

26.1

25.1

23.6

30.3

28.4

26.9

26.8

25.5

26.3

29.2

27.9

24.9

26.5

24.6

20.6

19.1

19.9

19.7

19.7

20.4

21.3

20.1
21.9

23.5

23.6

20.6

22.4

22.8

23.1

23.8

23.7

22.8

24.9

24.8

26.1

25.2

23.9

24.1

25.0

27.2

20.9

22.3

25.9

25.6

24.7

23.9

21.2

23.0

24.3

23.2

23.2

24.4

24.5

24.5

24.6

22.8

24.6

24.5

24.4

26.6

28.1

26.6

27.0

26.8 28.4

28.8

28.4

24.9

25.9

25.3

25.3

25.2

26.1

27.9

26.4

25.9

25.9

25.9

25.9

22.8

23.6

25.9

26.9

23.7

25.9

23.3

22.6

22.6

22.4

21.9 22.2

22.3

22.5

22.7
22.7

22.5

22.2

23.5

23.2

23.6

23.7

23.9

29.2

24.2

24.6

24.9

24.3
25.5

25.3

24.8

33.7

24.3

24.2

28.1

25.2

28.1

23.6

23.9

23.9

23.2

23.9

23.6

24.8

24.2

23.7

24.2

24.9

24.1

24.2

23.9

23.2

20.3

23.6
20.3

23.2

23.2

22.4

24.5

23.6

22.9

24.6

23.1

23.4

23.6

22.8

24.1

25.1

24.4

23.9

23.9

25.0

24.2

24.4

24.8

25.7

23.9

24.9

23.6

23.9

25.2

23.5

23.9

24.9

25.6

24.8

25.7

22.8

23.1

22.1

22.3

23.6

22.4

22.5

22.4

22.7

26.1

26.6

33.6

55.2

33.6

63.7

30.8

32.8

31.5

56.4

34.2

31.9

25.9

24.9

23.1

23.4

22.7

23.5

27.5

26.2

26.1

25.6

23.7

23.8

24.5

33.2

24.4

31.5

63.4

27.4

31.6

21.8

20.0

21.3

21.5

36.4

37.2

31.9

27.9

25.7

23.8

23.6

21.5

21.6

21.7

22.0

22.3

22.7

25.9

25.4

24.3

23.9
26.2

25.4

31.9

28.6

27.9

29.6

25.6

25.0

22.8

21.6

22.5

22.6

21.3

21.4

22.0

21.2

21.2

20.4

20.8

21.3

21.2

21.6

21.9

21.9

21.9

21.5

21.4

21.2

21.6

21.4

21.6

21.5

21.4
21.0

21.5

21.0

20.5

20.520.9

21.2

20.7

20.8

20.6

20.1

20.5

20.0 19.7

19.9

20.5

16.1

21.6

20.8

20.7

20.4

21.4

20.3

20.5

19.9

20.2

19.2

19.6

19.8

21.3

21.4

21.9

22.8

21.4

21.9

19.2

19.6

20.4

19.4

28.8

28.8

27.2

55.9

39.5

33.4

24.3

24.4

38.8

31.3

24.9

25.5

21.0

31.8

33.1

25.9
25.3

43.9

47.8

24.9

35.2

26.6

27.0

46.3

24.9

37.2

41.8

39.6

29.2

23.9

25.5

26.5

26.0

21.9

後 野

仲

東 隈

安 徳西 隈

原

那 珂 川 市 　 都 市 計 画 縦 覧 図 5
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号
３
８

５
国

道

�

�
�

主 要 地 方 道 福 岡 早 良 大 野 城 線  
 

県

道

山

田

中

原

福

岡

線

道
県

平
等
寺
那
珂
川
線

道 善 三 丁 目

天 徳 橋

（ 工 事 中 ）

プ
｜
ル

体育館

那 珂 川 中 学 校

幼育園博多南校

私立バディスポーツ

プール

片 縄 三 丁 目

今光警報局

道
善
公
園

グランドＧ－１ 日佐江井堰

道 善 一 丁 目

道 善 二 丁 目

有料老人ホーム

コスモス保育園

私立那珂川道善

後
野
一
号
橋

納

電

南

畑

白

水

川

仲 一 丁 目

仲 二 丁 目

ふれあいこども館

田

裂

東
地
区
公
民
館

屋
内
プ
｜
ル

五 郎 丸 三 丁 目

県 道 那 珂 川 大 野 城 線

保育園

私立那珂川第二幼稚園

私立那珂の森

 地区名 ： 恵 子 浦 の 原 西 

片縄西一丁目

向
イ
公
園

恵 子 一 丁 目 片 縄 四 丁 目

岩 戸 北 小 学 校

恵 子 三 丁 目

恵

子

四

丁

目

恵
子
東
公
園

道 善 五 丁 目

恵 子 二 丁 目

西鉄那珂川自動車営業所

私立なかがわ保育園

東 洋 団 地

市立岩戸北幼稚園

老人憩いの家

恵子教育集会所

春日神社

納骨堂

那珂川キリスト教会

妙法寺公園

西

隈

一

丁

目

西

隈

三

丁

目

軍
誉
橋

天
神
社

骨
堂

蓮
教
寺

道
善
公
民
館

後 野 二 丁 目

後 野 三 丁 目

道 善 四 丁 目

道 善

後 野

市民体育館

恵子児童館

外川原公園

公園

後
野
公
民
館

道
善
警
報
局

那
珂
川
郵
便
局

∧

工

事

中

∨

後 野 一 丁 目

後 野 四 丁 目

鳴水橋

現 人 橋

那珂川水利組合

グループホーム

やさしい時間

天神社

中央公民館

西

川

市
立
中
央
保
育
所

東隈浄水場

春日那珂川水道企業団

柿の井堰

東 隈 一 丁 目

東隈公民館

川

城

ノ

谷

仲
公
民
館

現
人
神
社

仲 三 丁 目

ミリカローデン那珂川

（ 工 事 中 ）

お

さ

え

橋

片 縄 一 丁 目

那 珂 川 橋

地域福祉会館

梶 川橋

中

原

四

丁

目

天
神
社

川

梶

原

東

中

原

区

2 0
6 0

線

州

新

幹

松ノ木橋

太郎丸橋

地禄天神社

安 徳 小 学 校

貴船神社

前田公園

グ ラ ウ ン ド

プ
｜
ル

中原公民館

天神社

大町公園

大
町
橋

松
木
公
民
館

松 木 二 丁 目

ＮＴＴ那珂川
松木通信所

特
別
支
援
教
育
セ
ン
タ
｜

に
じ
い
ろ
キ
ッ
ズ

療
育
セ
ン
タ
｜

松 木 四 丁 目

松

原

エ
ゲ
橋

裂
田
橋

五 郎 丸

王塚台郵便局

松木調整池

五郎丸団地

第２公園

仲 丸 一 丁 目

五 郎 丸 四 丁 目

仲 丸 団 地

第１公園

五郎丸団地

仲 四 丁 目

松木西公園

王 塚 台 三 丁 目

水道企業団

炭焼配水池

春日那珂川

松木南公園

珂松 木 五 丁 目

王 塚 台 二 丁 目

王

塚

台

一

丁

目

二

丁

目

中 原 六 丁 目

保育園
私立青葉桐の花

影
塚
橋

汐
井
橋

中 原 五 丁 目

御

分園

私立青葉保育園

中原公園

1 0 m
4 0 1 ．0 m
8 0

1 6 5 ㎡

2 0 0 ―
6 0 ―

―

　地区名　：　道　　善　　西　

1 0 0 1 0 m
5 0 0 m

地区名 片 縄 南

1 6 5 ㎡
1

2 0
6 0

0 ―
―

　地区名　：　　後　　　野　　　

―

2 0 0 ―
6 0 ―

―

　地区名　：　道　　善　　西　

�

2 0 0 ―
6 0 ―

―

　地区名　：　　西　　　隈　　　

―
―

―
2 0 0
6 0

那

珂

川 　地区名 ： 五　郎　丸　中　央　

6
0
0
0

―
2 ―

―

区地 名 道 善 東

2 0 0 ―
8 0 ―

―

　地区名 ： 片　縄　谷　口　西　

�

� �
19.8

片 縄 二 丁 目

2 0 0 ―
6 0 ―

―

 地区名 ： 片 縄 谷 口 中 央 

　地区名 ： 片　縄　谷　口　東　

5 1 ．0 m
1 0 m

0
1 0 0

1 6 5 ㎡

―
―

―

0

：

2 0 ―
6 0 ―

―

名 　地区 今 光 南 5 0 1 ．0 m
1 0 0 1 0 m

6 5

　地区名　：　今　光　中　央　

㎡

2 0 0
8 0

　地区名　：　中　原　西　（2）　

今 光 四 丁 目

松 木 一 丁 目

中 原 三 丁 目

私立青葉保育園

松木郵便局

�1 0 0 1 0 m
5 0 1 ．0 m

　地区名　：　　　　　　仲　　　　　

1 6 5 ㎡

五 郎 丸 一 丁 目

五 郎 丸 二 丁 目

松 木 三 丁 目

五郎丸公民館

天神社

安 徳 北 小 学 校

春田公園

グ ラ ウ ン ド

1 0 0 1 0 m
5 0 1 ．0 m

1 6 5 ㎡

地区名 五 郎 丸

3 0 0 ―
8 0 ―

　地区名　：　中　原　西　（1）　

―

―
―

―

　

0

地 名 松 木 北

0
6 0 1 0 m
4 1 5 m

1 6 5 ㎡

　地区名　：　王　塚　台　西　

私
立
那

川
第
一
幼
稚
園

新

池
塚公
王

台

北

園

1 6 5 ㎡
1 ． m
1 0 m

5
6 0
4 0

�

　地区名　：　王　塚　台　東　

2 0 0 ―
6 0 ―

　地区名　：　中　　原　　西　

―

0 ―
―

区

2 0
6 0

地 名 松 木 南

―
26.9

―
―

―

　道 善 中 央（1）　 　

2 0 0
6 0

　地区名　：

―
―

―

　道 善 中 央（2）　 　

2 0 0
6 0

　地区名　：

外川原土地区画整理事業

2・2・2602
道善公園

岩戸土地区画整理事業

安徳土地区画整理事業

道
県

後
野
福
岡
線

道
路
界
（端

）

地番界

地番界

道路界（中央）

河川界（中央）

地
番
界

地番界

見通し界

見通し界

地番界

地番界

道
路

界
（
中
央

）

見
通
し
界

水
路
界
（端

）

道
路
界
（端

）

道
路
界

（
計
画

道
路
中

央
）

道
路
界
（中

央
）

道路界（中央）

見
通
し
界

道路界（端）道路界（端）

道路界（計画道路中央）

地
番
界

地番界

河
川
界
（中

央
）

道
路
界
（中

央
）

行
政
界

地
番
界

水
路
界
（端

）

道
路
界
（中

央
）

道路界（端
）

道
路
界
（中

央
）

道路界（中央）

地番界

地番界

地番界

道路界（中央）

地
番
界

地
番
界

道路界（中
央）

道
路
界
（
中
央
）

大
字
界

地番界

地
番
界

水
路
界
（中

央
）

道路界（端
）

水
路
界
（端

）

地
番
界

道路界（中央）

見
通
し
界

道
路
界

（
中
央
）

地
番
界

見
通
し
界
（都

市
計
画
道
路
端
か
ら
50m

）

水
路
界
（端

）

道
路
界
（端

）

水
路
界
（端

）

道
路
界

（中
央
）

見通し界

道
路
界
（中

央
）

道路界（中央）

見
通
し
界
（都

市
計
画
道
路
端
か
ら
50m

）

道路界（端）

水路界（端）

道
路
界
（
中
央
）

道
路
界
（端

）

道路界（中央）

道路界（中央）

道
路
界
（端

）地
番
界

地番界

道
路
界
（中

央
）

道
路
界
（中

央
）

道路界（中央）

見通し界（都市計画道路端から50m）

道
路
界
（端

）

道
路

界
（
中

央
）

道路界（端
） 見通し界（都市計画道路端から50m）

見
通
し
界
（都

市
計
画
道
路
端
か
ら

50
m
）

水
路
界
（端

）

道
路
界
（中

央
）

道路界（端）

水路界（端）

地
番
界

水
路
界
（端

）

河
川
界
（中

央
）

道
路
界

（中
央
）

道路界（中央）

道路界（中央）

道路界（中央）
道路界（中央）

道
路
界
（端

）

地番界

地番界

道路界（中央）

河川界（中央）

地
番
界

地番界

見通し界

見通し界

地番界

地番界

道
路

界
（
中
央

）

見
通
し
界

道
路
界
（端

）

道
路
界

（
計
画

道
路
中

央
）

道
路
界
（中

央
）

道路界（中央）

見
通
し
界

道路界（端）道路界（端）

道路界（計画道路中央）

地
番
界

地番界

河
川
界
（中

央
）

道
路
界
（中

央
）

行
政
界

地
番
界

水
路
界
（端

）

道
路
界
（中

央
）

道路界（端
）

道
路
界
（中

央
）

道路界（中央）

地番界

地番界

道路界（中央）

地
番
界

地
番
界

道路界（中
央）

道
路
界
（
中
央
）

地番界

地
番
界

水
路
界
（中

央
）

地
番
界

道路界（中央）

見
通
し
界

道
路
界

（
中
央
）

見
通
し
界
（都

市
計
画
道
路
端
か
ら
50m

）

水
路
界
（端

）

道
路
界
（端

）

水
路
界
（端

）

道
路
界

（中
央
）

見通し界

道
路
界
（中

央
）

道路界（中央）

見
通
し
界
（都

市
計
画
道
路
端
か
ら
50m

）

道路界（端）

水路界（端）

道
路
界
（
中
央
）

道
路
界
（端

）

道路界（中央）

道路界（中央）

道
路
界
（端

）地
番
界

地番界

道
路
界
（中

央
）

道
路
界
（中

央
）

道路界（中央）

見通し界（都市計画道路端から50m）

道
路

界
（
中

央
）

道路界（端
） 見通し界（都市計画道路端から50m）

見
通
し
界
（都

市
計
画
道
路
端
か
ら

50
m
）

水
路
界
（端

）

道
路
界
（中

央
）

道路界（端）

水路界（端）

地
番
界

水
路
界
（端

）

河
川
界
（中

央
）

道
路
界

（中
央
）

道路界（中央）

道路界（中央）

道路界（中央）
道路界（中央）

地
番
界
（端

）

道路界（端
）

見通し界

道
路
界
（中

央
）

道
路
界
（端

）

見通し界

道
路
界
（端

）
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1

2 3

4 5 6

8

凡例

第一種低層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

第一種住居地域

近隣商業地域

準工業地域

用途境

地区界

都市計画区域

市街化区域界

都市計画道路

都市計画公園

準防火地区

DID区域界

土地区画整理事業区域

都市施設

地区計画

高度地区

容積 率 高さ制限 最 低

建ぺい率 外壁後退 敷地規模

地 区 名

○ ○○
○

○

○

○○
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凡例

第一種低層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

第一種住居地域

近隣商業地域

準工業地域

用途境

地区界

都市計画区域

市街化区域界

都市計画道路

都市計画公園

準防火地区

DID区域界

土地区画整理事業区域（事業完了済）

都市施設

地区計画

高度地区

容積 率 高さ制限 最 低

建ぺい率 外壁後退 敷地規模

地 区 名

● ● ● ●

● ●

● ●

土地区画整理事業区域（事業中）

準住居地域


